2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2019

№ 132
О продаже на аукционе права на заключение

договора аренды муниципального имущества, находящегося в собственности   муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»
В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение», утвержденным решением Совета Чажемтовского сельского поселения от 28.08.2012 № 256, в целях повышения эффективности управления муниципальным имуществом
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Осуществить продажу на аукционе права на заключение договора аренды муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Объем, куб.м
	Год выпуска
	Количество,

шт
	Балансовая стоимость, руб

	1.
	Контейнер (цвет коричневый)
	0,75
	2010
	9
	31 500,00

	2
	Контейнер для ТБО

(цвет зеленый)
	0,75
	2011
	140
	482 294,52

	3.
	Контейнер для ТБО

(цвет зеленый)
	0,75
	2013
	23
	98 900,00

	4.
	Контейнер для ТБО

(цвет зеленый)
	0,75
	2014
	19
	95 000,00

	5.
	Контейнер для ТБО

(цвет зеленый )
	0,75
	2016
	12
	90 000,00

	6.
	Контейнер для ТКО

(цвет зеленый)
	0,75
	2019
	40
	300 000,00

	Итого:

	243
	1 097 694,52

для оказания услуг по сбору и вывозу твердых коммунальных отходов на территории Чажемтовского сельского поселения.
Установить при этом, что:

способ продажи – аукцион;

начальный размер арендной платы определяется согласно оценке специализированной организации;

срок аренды 5 лет.

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                         В.В. Марьин
М.А.Чагина

21694